Dane aktualne na dzień: 11-02-2026 06:10
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/drukarka-iglowa-epson-lx-350-c11cc24031-p-197888.html
Drukarka igłowa Epson LX-350
C11CC24031
Cena 1 451,08 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAY26
Kod producenta C11CC24031
Kod EAN 8715946502939
PKWiU 26.20.16.0
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): ENERGY STAR
Poziom ciśnienia akustycznego (drukowanie): 53 dB
Języki opisu strony: Epson ESC/P2
Rozmiar bufora: 128 KB
Pobór mocy w trybie czuwania: 1,1 W
Pobór mocy: 27 W
Waga produktu: 4,1 kg
Szerokość produktu: 348 mm
Głębokość produktu: 275 mm
Wysokość produktu: 154 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 35 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): 5 - 35 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 80%
Zakres wilgotności względnej: 10 - 80%
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 8, Windows XP, Windows Vista, Windows 2000, Windows 7
Głębokość opakowania: 425 mm
Wysokość opakowania: 360 mm
Waga wraz z opakowaniem: 5,2 g
Szerokość opakowania: 220 mm
Standardowe interfejsy: Równoległy, USB 2.0
Technologia druku: DotMatrix
Igły: 9
Sposób łączności: Przewodowy
Kolor: Nie
Maksymalna liczba kopii: 5 kopii
Maksymalna prędkość druku: 357 cps
Wbudowane kody kreskowe: EAN8, Code 128 (A/B/C), POSTNET, UPC-E, UPC-A, EAN13, Interleaved 2/5, Code 39
Poziom znaku: 10, 12 cpi
Maksymalna rozdzielczość: 240 x 144 DPI
Maksymalna szerokość druku: 80
Maksymalna prędkość drukowania (LQ): 78 cps
Maksymalna prędkość drukowania (próbne): 312 cps
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84433210
Długość brutto palety: 120 cm
Długość palety (UK): 120 cm
Podajnik papieru: Ręczny
Typy nośników podajnika papieru: Koperty, Zwykłyˌ czysty papier, Etykieta/metka, Rolka
Maksymalny obszar wydruku: A4 (210 x 297 mm)
Ostrzeżenia: Przed czyszczeniem i konserwacją odłącz urządzenie od prądu., Unikaj kontaktu drukarki z cieczami.,
Nie blokuj otworów wentylacyjnych.
Czas życia głowicy: 400 milionów znaków
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 10000 h
wygenerowano w programie shopGold
Kierunek druku: Dwukierunkowy
Głowice drukujące: 9-pin
Trwałość taśmy (czarny, szkic): 4 milionów znaków
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): ENERGY STAR
Cechy:
Poziom ciśnienia akustycznego (drukowanie): 53 dB
Języki opisu strony: Epson ESC/P2
Rozmiar bufora: 128 KB
Moc:
Pobór mocy w trybie czuwania: 1,1 W
Pobór mocy: 27 W
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 4,1 kg
Szerokość produktu: 348 mm
Głębokość produktu: 275 mm
Wysokość produktu: 154 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 35 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): 5 - 35 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 80%
Zakres wilgotności względnej: 10 - 80%
Wymagania systemowe:
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 8, Windows XP, Windows Vista, Windows 2000, Windows 7
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 425 mm
Wysokość opakowania: 360 mm
Waga wraz z opakowaniem: 5,2 g
Szerokość opakowania: 220 mm
Porty i interfejsy:
Standardowe interfejsy: Równoległy, USB 2.0
Pozostałe funkcje:
Technologia druku: DotMatrix
Igły: 9
Sposób łączności: Przewodowy
Prędkość drukowania:
Kolor: Nie
Maksymalna liczba kopii: 5 kopii
Maksymalna prędkość druku: 357 cps
Wbudowane kody kreskowe: EAN8, Code 128 (A/B/C), POSTNET, UPC-E, UPC-A, EAN13, Interleaved 2/5, Code 39
Poziom znaku: 10, 12 cpi
Maksymalna rozdzielczość: 240 x 144 DPI
Maksymalna szerokość druku: 80
Maksymalna prędkość drukowania (LQ): 78 cps
Maksymalna prędkość drukowania (próbne): 312 cps
wygenerowano w programie shopGold
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84433210
Długość brutto palety: 120 cm
Długość palety (UK): 120 cm
Obsługa papieru:
Podajnik papieru: Ręczny
Typy nośników podajnika papieru: Koperty, Zwykłyˌ czysty papier, Etykieta/metka, Rolka
Maksymalny obszar wydruku: A4 (210 x 297 mm)
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Przed czyszczeniem i konserwacją odłącz urządzenie od prądu., Unikaj kontaktu drukarki z cieczami.,
Nie blokuj otworów wentylacyjnych.
Wytrzymałość:
Czas życia głowicy: 400 milionów znaków
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 10000 h
Kierunek druku: Dwukierunkowy
Głowice drukujące: 9-pin
Trwałość taśmy (czarny, szkic): 4 milionów znaków
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold